
UCHWAŁA NR 894/XXXVI/2017
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej
nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 20

im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 

nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie z siedzibą przy al. Józefa Piłsudskiego 26, 20-407 Lublin, stała 
się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie z siedzibą przy al. Józefa 
Piłsudskiego 26, 20-407 Lublin.

§ 2. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie, który ma zastosowanie 

do uczniów rozpoczynających realizację obowiązku szkolnego w klasie pierwszej od dnia 1 września 2017 r. 
i następnych lat obejmuje ulice: al. Józefa Piłsudskiego str. parzysta od 20 do 26 i str. nieparzysta od 15a do 
17, al. Unii Lubelskiej str. parzysta od 8 do 24 i str. nieparzysta od 17 do 57, al. Zygmuntowskie, Biłgorajska, 
Boczna Rusałki, Bronowicka, Bulwarowa, plac Bychawski, Bystrzycka, Chełmska, Czerniejewska, Drewniana, 
Dworcowa, plac Dworcowy, Fabryczna str. parzysta od 2 do 8 i str. nieparzysta od 1 do 19, Farbiarska, 
Gazowa str. parzysta od 2 do 6 i str. nieparzysta od 1 do 11, Hrubieszowska, Kąpielowa, Kościelna, 
Władysława Kunickiego str. nieparzysta od 1 do 15 i str. parzysta od 2 do 26a, Lubelskiego Lipca ‘80 do ulicy 
Stadionowej, 1 Maja, Miła, Misjonarska, Młyńska, Nadbystrzycka str. nieparzysta, Nadłączna nr 3, Parkowa, 
Pocztowa, Przemysłowa, Rusałka, Skibińska, Składowa, Słupkowa, Stolarska, Wesoła, Wolska, Prymasa 
Stefana Wyszyńskiego nr 4 i 6, Zamojska, Zgodna.

§ 3. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie, który w latach szkolnych 

2017/2018 – 2023/2024 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego 
w klasie pierwszej w roku szkolnym 2014/2015, 2015/2016 i 2016/2017 obejmuje ulice: Biłgorajska, Boczna 
Rusałki, Bronowicka, Bulwarowa, Bystrzycka, Chełmska, Chłodna, Czerniejowska, Drewniana, Dworcowa, 
Fabryczna, Farbiarska, Gazowa, Hrubieszowska, Kawia, Kąpielowa, Kościelna, Władysława Kunickiego – od 
1 do 49 i od 2 do 70, Leśna, Lubelskiego Lipca ’80, Miedziana, Miła, Misjonarska, 1 Maja, Młyńska, Nadłączna, 
Nowy Świat, Pawia od 1 do 37 i od 2 do 38, Parkowa, Piaskowa, Józefa Piłsudskiego al. od 17 do 19 i od 20 do 
26, plac Bychawski, plac Dworcowy, Pochyła, Pocztowa, Przemysłowa, Rusałka, Skibińska, Składowa, 
Skośna, Słupkowa, Stadionowa, Stolarska, Śliska, Wesoła, Widok, Wolska, Zamojska, Zgodna,  
Al. Zygmuntowskie.

§ 4. 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego w Lublinie, który w latach szkolnych 

2017/2018 – 2020/2021 ma zastosowanie do uczniów, którzy rozpoczęli realizację obowiązku szkolnego 
w klasie pierwszej w roku szkolnym 2011/2012, 2012/2013 i 2013/2014 obejmuje ulice: al. Józefa Piłsudskiego 
– od 17 do końca i od 20 do końca, Al. Zygmuntowskie, Biłgorajska, Boczna Rusałki, Bronowicka, Bulwarowa, 
Bystrzycka, Chełmska, Chłodna, Czerniejowska, Drewniana, Dworcowa, Fabryczna, Farbiarska, Gazowa, 
Hrubieszowska, Kawia, Kąpielowa, Kościelna, Władysława Kunickiego – od 1 do 49 i od 2 do 70, Leśna, 
Lubelskiego Lipca ’80, Miedziana, Miła, Misjonarska, 1 Maja, Młyńska, Nadłączna, Nowy Świat, Pawia – od 
1 do 37 i od 2 do 38, Parkowa, Piaskowa, plac Bychawski, plac Dworcowy, Pochyła, Pocztowa, Przemysłowa, 
Rusałka, Skibińska, Składowa, Skośna, Słupkowa, Stadionowa, Stolarska, Śliska, Wesoła, Widok, Wolska, 
Zamojska, Zgodna, Żabia.

§ 5. 
Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 20 im. Jarosława Dąbrowskiego 

w Lublinie.

Id: D807F9DE-24B2-4F3B-94AF-F765CD6F9AED. Podpisany Strona 1 z 2



§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: D807F9DE-24B2-4F3B-94AF-F765CD6F9AED. Podpisany Strona 2 z 2




